

یک‌شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۷ رمضان ۱۴۴۰ • ۲۰ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

تاسیس بانک مشترک ایران و ترکیه

کاتال تلویزیونی خبر ترک گزارش داد که محمد فرازمند، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه از همکاری ایران و ترکیه در ایجاد سیستم مالی مقاوم در برابر تحریم‌های آمریکا خبر داده است.
براساس این گزارش، ایجاد سازوکارهای جدید مالی، زمینه‌های تجارت دو جانبه را باوجود تحریم‌های ضد ایران ایجاد می‌کند.

تاسیس بانک مشترک ایران و ترکیهبه گزارش اسپوتنیک، کاتال تلویزیونی خبر ترک گزارش داد که محمد فرازمند، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه از همکاری ایران و ترکیه در ایجاد سیستم مالی مقاوم در برابر تحریم‌های آمریکا خبر داده است.براساس این گزارش، ایجاد سازوکارهای جدید مالی، زمینه‌های تجارت دو جانبه را باوجود تحریم‌های ضد ایران ایجاد می‌کند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه در این خصوص گفت: ما به ترکیه حجم زیادی گاز صادر می‌کنیم. این امر نیاز به توسعه بیشتری دارد. ما نیاز به مکانیسم جدیدی داریم که بخش‌هایی از آن هم اکنون در حال کار کردن هستند. می‌توان یک سیستم مبادله ایجاد کرد تا به تجارت در ازهای ملی منجر شود؛ ما در حال ایجاد یک بانک مشترک هستیم. فرازمند در ادامه گفت: توسعه روابط تجاری دوجانبه، حق کشورهاست و در این زمینه هیچ کار غلبی صورت نگرفته است.این دیپلمات ارشد ایرانی اظهار داشت: این کار برای جلوگیری از تحریم‌های آمریکا انجام نمی‌گیرد. ما نمی‌خواهیم قانون را دور بزنیم. با این حال، ایالات متحده علاوه بر تحریم‌ها، درگیر تروریسم اقتصادی است و با این کار، حقوق کشورهایمان را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

خط شكن تحریم‌های آمریکایی، نفت ایران را بارگیری کرد

مهر به نقل از سی‌ان‌بی‌سی نوشت: صنعت نفت جهان در حال نظاره تحولات مربوط به یک نفتکش چین است که نفت ایران را بارگیری کرده است؛ سوپر نفتکش پسفیک بروو، اولین محموله نفتی پس از لغو معافیت‌ها توسط ترامپ است. صنعت نفت جهان در حال نظاره تحولات مربوط به یک نفتکش چین است که نفت ایران را بارگیری و احتمالاً تحریم‌های آمریکا را نقض کرده است. دو وب‌سایت تانکرترکر دات کام و کی‌پی‌آر، که کار آنها ردیابی نفتکش‌ها است، اولین مبدأ نفتکش پاسیفیک برآوو را، پس از اینکه دولت ترامپ معافیت واردات نفت از ایران را لغو کرد، ثبت کرده‌اند. طبق این داده‌ها نفتکش مورد نظر نفت ایران را حمل می‌کند و احتمالاً قصد آن چین می‌باشد. این اولین محموله‌ای است که پس از پایان معافیت‌ها در ۱ می بارگیری شده است. جان کیدلف، از شرکای اگین کپیتال، می‌گوید: آیا چنین‌هاواقعا می‌خواهند تحریم‌ها را نقض کنند یا خیر؟ اگر این کار انجام شود، این اولین نقض آشکار تحریم‌های آمریکا خواهد بود و اگر آنها واقعا به این کار پایبند باشند، این پیروزی بزرگی برای ایران است و برای این کشور بسیار اهمیت دارد. این کمک می‌کند دولت ایران راحت‌تر به کار خود ادامه دهد. وزارت خارجه آمریکا در مورد اینکه آیا پسفیک برآوو تحریم‌های آمریکا را نقض کرده است یا نه، اظهار بی‌توجهی نکرد، اما اعلام کرد که واشنگتن تمام نفتکش‌هایی را که تحریم‌ها را نقض کنند، تحریم خواهد کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: خزانه‌داری آمریکا کشتی‌ها و شرکت‌هایی که تجارت با ایران را تسهیل کنند را مورد هدف قرار خواهد داد و برای جامعه کشتی‌رانی جهانی هم صراحتاً مشخص شده است که ما با جدیت تحریم‌های خود را دنبال می‌کنیم. دولت آمریکا اخیراً به چین و به‌ویژه هنگ‌کنگ در مورد خرید نفت از ایران هشدار داده است. طبق گزارشات موجود، این هشدار پس از آن انجام شد که یک کشتی چینی، در اوایل ماه می، در حال بارگیری نفت از ایران رؤیت شده بود. کشتی پاسیفیک برآوو به تازگی توسط بانک کولتون خریداری شده است. این بانک یک شرکت هولدینگ از شرکت ملی نفت چین (سی‌ان‌بی‌سی) است، که در تسهیل روابط تجاری بین چین و ایران فعال است. طبق داده‌های تانکرترکرز دات کام، پاسیفیک برآوو، پس از بارگیری نفت ایران، در ۱۱ می در خلیج فارس رؤیت شد. این کشتی، دستگاه موقعیت‌نمای خود را خاموش کرده بود تا بتواند به جزیره خارک برسد و نفت خود را بارگیری کند. موضوع این نفتکش در شرایطی مطرح می‌شود که تنش‌های بین آمریکا و چین بالا گرفته است، در صورتی که پاسیفیک برآوو نفت خود را به چین تحویل دهد، این نقض تحریم‌های آمریکا خواهد بود و مذاکرات تجاری را پیچیده‌تر خواهد کرد.

سایه رشد اونس جهانی بر بازار طلای کشور
نرخ طلا و انواع سکه در بازار آزاد تهران شنبه تحت تأثیر رشد نرخ اونس جهانی طلا قرار داشت و هر قطعه سکه طلای بهار آزادی طرح جدید به ارزش چهار میلیون و ۶۴۰ هزار تومان به فروش رسید.
قیمت اونس جهانی طلا در روزهای پایانی هفته گذشته رشد قابل توجهی را تجربه کرد به طوری که اکنون نرخ اونس جهانی به یک هزار و ۳۰۵ دلار رسید.
بهای اونس جهانی طلا در روز چهارشنبه هفته گذشته یک هزار و ۲۸۳ دلار بود که به یکباره روندی افزایشی یافت.هر قطعه سکه طلای بهار آزادی طرح جدید در بازار آزاد تهران در ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه امروز به چهار میلیون و ۶۴۰ هزار تومان رسید.

هر قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی طرح قدیم به چهار میلیون و ۵۳۰ هزار تومان رسید.
نیم سکه نیز دو میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و هر قطعه سکه گرمی یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به فروش رسید.همچنین در بازار آزاد تهران هر گرم طلای خام ۱۸ عیار، ۴۲۲ هزار تومان فروخته شد و هر مثقال طلا نیز یک میلیون و ۸۲۰ هزار تومان ارزش گذاری شد.
نرخ ۱۳ هزار و ۵۵۰ تومانی دلار در صرافی‌های بانکی

صرافی‌های بانکی، امروز هر دلار را به بهای ۱۳ هزار و ۵۵۰ تومان و هر یورو را به قیمت ۱۵ هزار و ۴۵۰ تومان عرضه کردند.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دغدغه خانه

دار شدن مردم را با واگذاری زمین دولتی به انبوه سازان برطرف می‌کنیم، گفت:در صورت تملک اراضی، شرکت راه آهن قطار حومه‌ای اندیشه را خواهد ساخت.

محمد اسلامی در مراسم آغاز ساخت دو هزار و ۹۹ واحد مسکونی در شهر جدید اندیشه با بیان اینکه دغدغه اصلی مردم خانه دار شدن است و ما این دغدغه را برای مردم با استفاده از واگذاری زمین به انبوه سازان برطرف می‌کنیم، گفت: ما این دغدغه را با استفاده از تخصیص زمین و اراضی متعلق به دولت به انبوه سازان برطرف می‌کنیم تا بتوانیم در شهرهایی که نیاز قطعی به ساخت مسکن وجود دارد برای اقشار هدف از طریق مشارکت بخش خصوصی به کار ببندیم. وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی باید در زمان مقرر پروژه‌ها را تکمیل کند، افزود: یکی دیگر از دغدغه‌های ساکنان جدید شهر اندیشه تکمیل مسیریهای دسترسی است که برای احداث قطار حومه‌ای به اندیشه و شهریار باید استاندارد تهران، فرمانداری و شهرداری‌های منطقه، اراضی لازم را تملک کرده و شرکت راه آهن، قطار حومه‌ای را به صورت خط آنتنی به این منطقه برساند.وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: در برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی را در دستور کار داریم که در کنار تکمیل مسکن مهر این برنامه نیاز اجرایی خواهد شد. در حال حاضر هر هفته شاهد شروع یک پروژه جدید برای تکمیل برنامه اقدام ملی هستیم.

معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: گردش مالی مواد غذایی در ایران حدود ۱۰۰ میلیارد دلار است که تنها ۱۰ میلیارد دلار از این رقم وارداتی است.

عباس قیادی، معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اعلام این مطلب در جمع نمایندگان رسانه‌های گروهی افزود: بررسی‌های ما نشان می‌دهد از کل گردش مالی مواد غذایی تنها ۱۰ میلیارد دلار وارداتی است و بر حسب همین آمار میزان تاپ آوری اقتصاد ایران روشن می‌شود، به این ترتیب با توجه به تولید ۹۰ میلیارد دلاری مواد غذایی انشالله از این دوره سخت عبور خواهیم کرد.

وی با اشاره به میزان تولید ناخالص داخلی نیز گفت: تولید ناخالص داخلی ایران به ۴۲۰ میلیارد دلار رسیده است.

او در این نشست مطبوعاتی درباره وضعیت تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی توضیحات مبسوطی ارائه کرد و گفت: باید قبول کنیم جنگ اقتصادی علیه ایران مذهبائست آغاز شده است، از این رو ما در وضعیتی سخت قرار داریم چرا که درآمدهای ما محدود شده است از این رو تصمیم بر این شد که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای برخی از کالاها برقرار بماند.

قیادی به شکلی ویژه توضیحاتی درباره ارز واردات گوشت توضیح داد و اضافه کرد: بر اساس برآوردها ۹۰ درصد از گوشت مورد نیاز کشور در داخل تأمین می‌شود و تنها ۱۰ درصد از گوشت مورد نیاز وارداتی است از این رو سوابق قیمتی در این بازار به صلاح نیست.

وی با اشاره به اینکه در موضوع واردات گوشت با ارز ۴۲۰۰ تومانی نیز مشکلاتی وجود داشت، به صف‌های طولانی اشاره کرد و تأکید کرد: شب عید ما با توزیع گوشت در فروشگاه های هدف به این

علیرضا زیباحالت منفرد با بیان اینکه قربانی اقدامات زنجانی است، گفت: وی همانطور که وزرا را فریب داد، شرکت نیکو، شرکت ملی نفت، مدیرعامل وقت تأمین اجتماعی و ... را فریب داد من را هم فریب داد.

به گزارش مهر، علیرضا زیباحالت منفرد در ششمین جلسه رسیدگی به اتهاماتش با حضور در جایگاه به بیان آخرین دفاعیات خود پرداخت و گفت: در کيفرخواست صادره نام ۲۸ شخصیت حقیقی و ۱۶ شخصیت حقوقی برده شده که براساس اظهارات متناقض آنها نتیجه دیگری نادرست در رابطه با بنده گرفته شده است.

وی با اشاره به این عناوین و اسامی، اظهار داشت: زینب مددی، رئیس دفتر بابک زنجانی در سوریت، زهره رضایی وکیل زنجانی در مالزی که اکنون متواری است، حمید فلاح هروی محکوم پرونده، مریم مهربانی متصدی و متخصص سوتیفت از متهمان پرونده، سیف الله جشن ساز از مدیران نفتی و متهم پرونده، نقش بندی نماینده سوتیف، دیوان دره ای مدیرعامل وقت بانک ملت و از روسای عالی بانک مرکزی، مشیری نماینده اعزامی بانک، غفاری نماینده اعزامی بانک ملت در بانک ارزش، آقای هیراه مشیری، سعیدی نماینده بانک ملت در FIIB، اشاره الدین منصور حسابدار بانکی در مالزی، محمدرضا ساروخانی نماینده بانک ملت، مازاحمد پاکستانی تبار و حسابدار بنده، متین فربری از آشنایان بابک زنجانی، بازرگانان از مدیران بانک ملت، حمیدرضا اکرمی ابرقویی،

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ۵۰۰ هزار واحد مسکن مهر کشور تعیین تکلیف می‌شوند و تلاش می‌کنیم پرونده مسکن مهر تا پایان سال بسته شود.مهدی عبوری در آئین تکریم و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان از طرح «بازآفرینی شهری و اقدام ملی»

به عنوان دو پروژه مهم در حوزه مسکن نام برد و اظهار کرد: طرح بازآفرینی شهری می‌تواند موجب رونق ساخت و ساز در بافت فرسوده شهرهای تاریخی همچون سمنان شود.وی با بیان اینکه منابع مالی مناسبی برای این طرح پیش‌بینی شده است، خاطرنشان کرد: بخشی از اعتبارات تخصیصی طرح بازآفرینی شهری امسال به استان‌ها ابلاغ شد اما متأسفانه به دلیل عدم اشراف با طرح بازآفرینی این اعتبارات صرف فعالیت‌های دیگر مانند آسفالت خیابان‌ها و معابر شد که این رویه با طرح بازآفرینی همخوانی ندارد.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی از ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها

وزیر راه و شهرسازی:

دغدغه خانه‌دار شدن مردم را با واگذاری زمین دولتی بر طرف می‌کنیم



جزئیات احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به طرح احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی جدید در سراسر کشور گفت: ۸۰ درصد منابع موردنیاز ساخت و ساز نیز بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار در اختیار سازنده قرار خواهد گرفت.

محمد اسلامی با اشاره به طرح احداث ۴۰۰ هزار واحد مسکونی جدید در سراسر کشور اظهار داشت: اراضی برای این پروژه تعیین شده و امروز ۲ هزار و ۹۹ واحد مسکونی توسط سرمایه‌گذار بخش

معاون بازرگانی داخلی اعلام کرد: خبری از کوپن نیست

گردش مالی مواد غذایی در ایران ۱۰۰ میلیارد دلار است

شرایط کمک کردیم و در شرایط کنونی صلاح دیده شد ارز نیمایی برای واردات گوشت تخصیص یابد.

به گفته وی در سال گذشته ۳۷ هزار تن گوشت گرم و ۱۱۵ هزار تن گوشت منجمد وارد کشور شده است.

قبادی با بیان اینکه مبنای وزارت صمت برای کنار گذاشتن ارز ۴۲۰۰ برای برخی کالاها، به خاطر شرایط ویژه اقتصادی بود، اضافه کرد: ناچار بودیم در برخی جاها تغییر گروه کالایی و تغییر ارز به نیمایی را داشته باشیم و البته در سیاستهای کلان کشور هم این مورد پیش بینی شده بود.

او ادامه داد: در شرایط کنونی تولید گوشت افزایش یافته و مطمئن باشید آخر تصمیماتی که برای گوشت اتخاذ شده است، به تولید بیشتر گوشت در کشور می‌انجامد

برنامه‌ای برای توزیع کوپنی در دستور کار نیست

وی در بخش دیگری از سخنانش رد خصوص تصمیمات اتخاذ شده برای توزیع کوپنی یا الکترونیکی کالاهای اساسی نیز گفت: فعلاً برنامه ای برای سهمیه بندی یا توزیع کالاهای اساسی با کوپن الکترونیک در دستور کار نیست، بررسی های کارشناسی نیز ضرورت این اقدام را نشان نمی دهد و ما نیز توصیه ای در این حوزه نداریم چرا که بازار با کمبود هیچ کالایی روبرو نیست.

تصمیمات ویژه برای مرغ

او در خصوص تصمیمات اتخاذ شده برای تنظیم بازار مرغ نیز گفت: زنجیره تولید مرغ را از جوجه ریزی تا رسیدن مرغ به دست مصرف کننده رصد کرده ایم، قیمت مرغ بعضا در مواردی به کمتر از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است از این رو مقرر شد شرکت پشتیبانی امور دام مرغ مزاد عرضه ای که با قیمت های کمتر از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می شود را به همین قیمت یعنی ۱۱۵۰۰

زیباحالت منفرد؛ بابک زنجانی بانکی در مالزی را ۲۷۰ میلیون خرید

بابک زنجانی وزرا را فریب داد

سعيد منصوری، اميرحسين صديقيان که من اصلاً او را نمی شناختم، عتيقه چی از کارمندان زنجانی، بهرام اقازاده از نمایندگان زنجانی اکبر قطبی معرف زنجانی به بنده، مرحوم علاءالدینی تاجر و خانم یو نماینده حزب کمونیست چین که جهت خرید نفت از سوی وزارت معرفی شده بود، مهدی شمس و مانورچی اشخاصی هستندکه به اظهارات آنها علیه بنده اشاره شده است.

زیبا حالت منفرد ادامه داد: پس از مهاجرتم به مالزی، تانسر رحیم از مسئولان عالیرتبه مالزی به من گفت بانکی را به زنجانی معرفی کنم. این بانک متعلق به معاملات داندونزی بود. هیچ وقت فکر نمی کردم زنجانی با دولت ایران کار کند و با بخواهد از آنها سوء استفاده کند.

وی افزود: زنجانی می خواست بانکی جهت ارسال حواله ها از ایران داشته باشد. بعد از بانک FIIB ارتباطم با زنجانی قطع شد. پس از مدت کوتاهی مهربانی یک سری حواله از طریق سوتیفت به آفلاین ارسال کرد و به همین خاطر پیشنهاد دادم شرکت های معاف از مالیات در مالزی ثبت شود تا حواله ها برگشت نخورد. به همین دلیل و با پیشنهاد بنده ثبت شرکت ها ۴ هزار حواله با این شیوه در عرض یک ماه ارسال شد.

وی در رابطه با دستمزد خود در مورد این کار توضیح داد: کل حواله ها بالغ بر چندین میلیارد دلار بود. در ازای هر حواله ۵۰ دلار هزینه من بود که در جمع ۱۶۰ هزار یورو به من پرداخت شد. خیلی زود مدیران و بانک ملت دفتر FIIB را گرفتند.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: ۵۰۰ هزار واحد مسکن مهر کشور تعیین تکلیف می‌شوند و تلاش می‌کنیم پرونده مسکن مهر تا پایان سال بسته شود.مهدی عبوری در آئین تکریم و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان از طرح «بازآفرینی شهری و اقدام ملی»

به عنوان دو پروژه مهم در حوزه مسکن نام برد و اظهار کرد: طرح بازآفرینی شهری می‌تواند موجب رونق ساخت و ساز در بافت فرسوده شهرهای تاریخی همچون سمنان شود.وی با بیان اینکه منابع مالی مناسبی برای این طرح پیش‌بینی شده است، خاطرنشان کرد: بخشی از اعتبارات تخصیصی طرح بازآفرینی شهری امسال به استان‌ها ابلاغ شد اما متأسفانه به دلیل عدم اشراف با طرح بازآفرینی این اعتبارات صرف فعالیت‌های دیگر مانند آسفالت خیابان‌ها و معابر شد که این رویه با طرح بازآفرینی همخوانی ندارد.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت راه و شهرسازی از ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها

اسلامی در زمینه تسهیلات موردنیاز برای این پروژه عنوان کرد: تسهیلات موردنیاز برای این پروژه پیش‌بینی شده که سهمی از سبد تسهیلات بانک‌های کشور که برای ساخت و ساز تخصیص پیدا کند به این بخش تعلق گیرد که تاکنون ۸.۵ درصد از سقف کل تسهیلات بانک‌ها را شامل می‌شود که امید است این سقف از سوی بانک مرکزی به ۲۰ درصد برسد.

تأمین ۸۰ درصد منابع ساخت و ساز

وی همچنین گفت: زمین را واگذار و به مشارکت می‌گذاریم و ۸۰ درصد منابع موردنیاز ساخت و ساز نیز براساس مصوبه شورای پول و اعتبار در اختیار سازنده قرار خواهد گرفت، همچنین این تسهیلات قابل انتقال به خریداران است.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اثرات این طرح

در زمینه بازار مسکن تأکید کرد: این طرح کمک می‌کند تا عرضه تقویت و تقاضا پشتیبانی شود و امید است با راه‌اندازی تولید مصالح ساختمانی که بازار تعهدی ایجاد شده بتوانیم تسهیل‌گری کنیم. وی تأکید کرد: امید است با اجرای این طرح مردم شاهد ساخت مسکن باشند و جامعه هدف که اقشار متوسط به پایین است بتواند از این مسکن برخوردار شود. وزیر راه و شهرسازی در پایان

خاطرنشان کرد: امید است این فرایند از زمانی که ثبت‌نام آغاز و عقد قرارداد انجام می‌شود تا زمانی که آورده سرمایه‌گذار و زمین از ناحیه دولت واگذار می‌شود جریان پایداری در زمینه مسکن ایجاد کند.

شماره ۲۷۳۹

بانک

همه حساب های بانک ملی ایران را یک جا مدیریت کنید

هر مشتری ممکن است چندین حساب در بانک ملی ایران داشته باشد، اما چگونه می تواند همه این حساب ها را یک جا مدیریت کند؟
تصور کنید مشتری بانک حساب قرض الحسنه خود را در یک شعبه، حساب جاری خود را در شعبه ای دیگر و حساب کوتاه مدت خود را در شعبه دیگری افتتاح کرده است.
در روش سنتی، مشتری باید برای انجام عملیات بانکی بر روی هر کدام از این حساب ها به شعب مختلف مراجعه کند، در حالی که سامانه های مدرن بانک ملی ایران، این روند را به نفع مشتری تغییر داده است.

در حال حاضر سامانه بام بانک ملی ایران، این امکان را فراهم کرده که همه حساب های یک مشتری توسط آن به صورت اینترنتی مدیریت شود. مشتری پس از راه اندازی سامانه بام تنها برای یکی از حساب ها، می تواند سایر حساب های متصل به شماره ملی خود را نیز در این سامانه مشاهده کرده و همه عملیات های بانکی را برای آن ها انجام دهد.

از سوی دیگر، بانک ملی ایران به مشتریان خود این امکان را داده که حساب های متعدد خود را تنها به یک کارت بانکی متصل کنند. برای این کار کافی است مشتری به یکی از شعب بانک مراجعه کرده و درخواست خود را برای تجميع حساب ها در کارت بانکی مدنظرش ارائه کند.

با این روش، حساب اولیه افتتاح شده با کارت بانکی ارائه شده به صورت پیش فرض بر روی آن در نظر گرفته شده و سایر حساب ها، حساب ثانویه خواهند بود.

هنگام خرید کردن از این کارت با دستگاه های کارتخوان و یا درگاه های اینترنتی، موجودی حساب پیش فرض استفاده خواهد شد، اما در دستگاه های خودپرداز بانک ملی ایران امکان انتخاب حساب متصل به کارت توسط مشتری وجود خواهد داشت.

رونمایی از «تُرنج کارت» بانک آینده در سال «رونق تولید»

بانک آینده؛ در سال «رونق تولید» و در راستای حمایت از «کالای ایرانی»، تسهیلات کارت اعتباری «تُرنج کارت» را برای بهره‌برداری مشتریان محترم، رونمایی و به بازار عرضه کرد. سقف تسهیلات کارت اعتباری «تُرنج کارت»؛ مبلغ ۵۰۰ (پانصد) میلیون ریال، با قابلیت بازپرداخت اقساطی، حداکثر ۳۶ ماهه است.

تسهیلات «تُرنج کارت»؛ صرفاً برای خرید از شرکت‌های طرف قرارداد (تولیدکنندگان داخلی)، امکان استفاده دارد و قابلیت Close Loop در کاتالوگ‌ها، درگاه اینترنتی و کارت‌خوان نیز، برای این محصول جدید بانک آینده، پیش‌بینی شده است.صاحبان «تُرنج کارت»، حداکثر ۳۰ روز پس از صدور این کارت، جهت خرید از فروشگاه‌های طرف قرارداد با بانک آینده را دارند، که پس از این مدت، «تُرنج کارت»، منقضی می‌شود.

دارندگان «تُرنج کارت» بانک آینده، در حال حاضر می‌توانند؛ محصولات یکی از شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی ایرانی که در شعب بانک به آنها معرفی خواهد شد را خریداری کنند. مذاکره با سایر شرکت‌های تولیدی و خدماتی ایرانی در حال انجام است که در صورت توافق و اضافه شدن به لیست «تُرنج کارت»، اسامی این شرکت‌ها، بلافاصله اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بانک صادرات ایران ۱۷ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه به سیل‌زدگان پرداخت می‌کند

بانک صادرات ایران برای جبران خسارات ناشی از سیل فروردین ماه سال جاری در ۲۱ استان کشور، در چهار بخش حدود ۱۷ هزار فقره وام قرض‌الحسنه پرداخت می‌کند.

این بانک در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی، حمایت از بخش‌های آسیب‌پذیر و خرید لوازم خانگی، تعمیر واحدهای شهری و روستایی، ایجاد واحدهای روستایی و احداث واحدهای شهری در ۲۱ استان کشور، تسهیلات قرض الحسنه پرداخت خواهد کرد.

آسیب‌دیدگان از سیل در استان‌های اصفهان، ایلام، چهارمحال و بختیاری، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قزوین، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گلستان، لرستان، مازندران، همدان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و استان مرکزی در قالب این طرح از حدود ۱۷ هزار فقره تسهیلات قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران بالغ بر سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بهره‌مند خواهند شد.

ابلاغ طرح بخشودگی جرایم تسهیلات بانک قرض الحسنه مهر ایران

بانک قرض الحسنه مهر ایران به مناسبت عید سعید فطر طرح بخشودگی جرایم بدهکاران تسهیلاتی را به شعب خود ابلاغ کرد. بر اساس این اعلام، چنانچه بدهکاران تسهیلاتی بانک در بازه زمانی ۹۸/۳/۱۱ لغایت ۹۸/۳/۳۱ بدهی خود را که در سرفصل مطالبات غیرجاری بوده بصورت دفعتاً واجده تسویه و از سرفصل مطالبات غیرجاری خارج نمایند، «مشمول بخشودگی جریمه تاخیر واقع می‌شوند.»

شایان ذکر است، این طرح مشمول مطالباتی که اقدام قضایی در جهت وصول آن شده، مشروط به پرداخت تمامی هزینه های قضایی توسط بدهکار نیز می‌گردد.